
WÓJT GMINY S ADOWIE 
27-530 Sadowie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.50.2023 

Wójta Gminy Sadowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Sadowiu 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały nr LXIII/355/2023 Rady 
Gminy Sadowie z dnia 24 sierpnia 2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sadowie (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023 r., poz. 3616) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Agata Ćwiklińska - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadowiu; 
2. Małgorzata Orzechowska - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadowiu; 
3. Kamil Jankowski — członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Sadowiu; 
4. Mateusz Różalski - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji Policji w Opatowie; 
5. Monika Wtorkiewicz - pedagog szkolny Szkoły Podstawowej im. Batalionów Chłopskich 

w Sadowiu; 
6. Magdalena Wydryeh - pielęgniarka z Praktyka Lekarska i Pielęgniarska w Ośrodku 

Zdrowia Stanisław Zioło; 

7. Joanna Luzak - kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Opatowie; 
8. Anna Wiśniewska-Kaleta - kurator specjalista w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Opatowie; 
9. Grzegorz Frejlich - przedstawiciel organizacji pozarządowej „ROSA" w Sadowiu. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.15.2011 Wójta Gminy Sadowie z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznych w Sadowiu 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WOJ T

~~; A:lnrerni: C/rhan-Źelazowska 


